Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 4/2021 - EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTOSEMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTOS
DIGITAISDIGITAIS

O DIRETOR-GERAL “PRÓ-TEMPORE” DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATOO DIRETOR-GERAL “PRÓ-TEMPORE” DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO GROSSO CAMPUSCAMPUS AVANÇADO DE GUARANTÃ DO NORTE AVANÇADO DE GUARANTÃ DO NORTE , no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Portaria IFMT nº 369, de 17 de fevereiro de 2020, publicada no D.O.U. de 18 de fevereiro de 2020, de acordo com
as disposições da legislação em vigor, torna público o resultado final do processo sele vo para emprés mo de
equipamentos digitais.

RESULTADO FINAL

Nº NOME CURSO SITUAÇÃO

1 Amanda Roginar Silverio da Silva
Técnico em Agropecuária Integrado ao
Ensino Médio Contemplado(a)

2
Dhennify Vitória da Silva Souza

Técnico em Agropecuária Integrado ao
Ensino Médio Contemplado(a)

3
Emanuel Monteiro de Barros

Técnico em Agropecuária Integrado ao
Ensino Médio Contemplado(a)

4
Erika Carvalho Cunha

Licenciatura em Ciências da Natureza
com Habilitação em Biologia Contemplado(a)

5
Evanilde Lima da Silva Tecnologia em Agroindústria Contemplado(a)

6
Giovanna Bonetti da Silva

Técnico em Agropecuária Integrado ao
Ensino Médio Contemplado(a)

7
João  Paulo de Arruda teske

Técnico em Agropecuária Integrado ao
Ensino Médio Contemplado(a)

8
Juliana Maximovitz Lupatini

Técnico em Agropecuária Integrado ao
Ensino Médio Contemplado(a)

9

Juliana Thayná  Lourenco de
Souza

Técnico em Agropecuária Integrado ao
Ensino Médio Contemplado(a)

10
Karina da Silva Gomes

Técnico em Agropecuária Integrado ao
Ensino Médio Contemplado(a)

11
Leandro Barbosa Silva

Licenciatura em Ciências da Natureza
com Habilitação em Biologia Contemplado(a)

12
Leiliane Alves de Freitas Tecnologia em Agroindústria Contemplado(a)

13
Luana Caroliny Selestino Alves Bacharelado em Zootecnia Contemplado(a)

14

Luis Carlos Gomes Cararo de
Moura

Técnico em Agropecuária Integrado ao
Ensino Médio Contemplado(a)

15
Luiz Fernando Gregório Leite

Técnico em Agropecuária Integrado ao
Ensino Médio Contemplado(a)

16

Luiz Guilherme Todescatto
Guilhem

Técnico em Agropecuária Integrado ao
Ensino Médio Contemplado(a)

17

Marcos Maylon dos Santos
Machado

Técnico em Agropecuária Integrado ao
Ensino Médio Contemplado(a)

18
Marcos Paulo Almeida dos Santos

Técnico em Agropecuária Integrado ao
Ensino Médio Contemplado(a)

19
Maria Eduarda Contrera da Rosa

Técnico em Agropecuária Integrado ao
Ensino Médio Contemplado(a)

20
Miriã Nunes

Licenciatura em Ciências da Natureza
com Habilitação em Biologia Contemplado(a)

21
Raniel Pereira Bonfim

Técnico em Agropecuária Integrado ao
Ensino Médio Contemplado(a)

22
Rosilene Patricia Lemes da Silva Bacharelado em Zootecnia Contemplado(a)

23

Rossilda González Carneiro dos
Santos

Licenciatura em Ciências da Natureza
com Habilitação em Biologia Contemplado(a)

24
Rute Alves Moreno Tecnologia em Agroindústria Contemplado(a)

25

Sara Caroliny Fernandes de Souza
da Silva

Técnico em Agropecuária Integrado ao
Ensino Médio Contemplado(a)

26

Stefhane Regina Rodrigues dos
Santos Bacharelado em Zootecnia Contemplado(a)

27
Talita Stefanny Silvestre Marim

Técnico em Agropecuária Integrado ao
Ensino Médio Contemplado(a)

28
Thyara Reginaldo Jorge

Técnico em Agropecuária Integrado ao
Ensino Médio Contemplado(a)

29
Tiffany Gabrieli Leal Schmitz

Técnico em Agropecuária Integrado ao
Ensino Médio Contemplado(a)

30
Wesley Romario de Souza

Técnico em Agropecuária Integrado ao
Ensino Médio Contemplado(a)

Guarantã do Norte/MT, 07 de Maio de 2021.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Valdenor Santos OliveiraValdenor Santos Oliveira, DIRETOR GERAL - CD0003 - GTA-DGDIRETOR GERAL - CD0003 - GTA-DG, em 07/05/2021 14:22:32.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 07/05/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

179370
bb4cf34195

	Documento assinado eletronicamente por: